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Përgatitja e formularëve të personelit arsimor dhe dërgimi i tyre në MSHP dhe atë:  

 Formular për ndryshime - kthim nga lehonia, kalimi në pushim lehonie, shtimi i licencimit, 

 Formular për largim - skadim kontrate, pensionim, 

 Formular për punëtor të rinjë, 

 Të ndryshme  - ndërrim i xhirollogarisë, rregullimi i përvojës. 

Kërkesë Drejtoratit të Prokurimit për: 

 Zhvillimin e procedurave të prokurimit për rregullimin - përgatitjen e terenit dhe vendosja 

e bustit në oborrin e Shfmu “Skenderbeu” në Kraishtë. 

 Kreyrjen e shërbimit – servisimi i hidroforit. 

Më datë 13.05.2016 ka përfunduar viti shkollor për nxënësit Maturant. 

Është mbajtur mbrëmja e maturës për nxënësit maturant. 

Më datë 21.05.2016 është mbajtë testi i arritshmërisë, test të cilit i’u nënshtruan 1229 nxënës. 

Vizite pune në Shfmu “Shtjefën Gjeçovi” në Janjevë dhe Gjimnazi Ulpiana ne Lipjan. 

Takim me përfaqësuesit e UNDP-së, në të cilin takim është diskutuar për hapjen e biblotekës në 

shkollën Shfmu “Shtjefën Gjeçovi” në Janjevë. 

 

DATË /A 06.06.2016 

REFERENCË 

PËR: z. Imri Ahmeti, Kryetar i Komunës në Lipjan 

CC: 
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LËNDA: Raport i punës - Muaji Maj  01.05.2016–31.05.2016 



Pjesëmarrja në punëtorinë për kordinatorët e cilësisë në nivel të DKA-ve organizuar nga MASHT-

i dhe Instituti Pedagogjik i Kosovës. 

Dorëzimi i raportit për personel dhe krahasimi konformë BDMS-ve. 

Zotimi i mjeteve në kategorinë mallra, shërbime dhe komunali. 

Rishiqimi dhe ridestinimi i buxhetit. 

Pranimi dhe shqyrtimi i kërkesave të ndryshme. 

 

 

 


